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Litndn ¢ Njoftim pér mbnjten e mblodhjes st Kishitlio i Bashiis Voskove

Drejtunr : 2/mj

<Nt mbeshtetfe t¢ lglit Nr. 139/2018"Per Vetbgeverlsfen Vendore Neni 17,53 1 i, jofioheni se diten e
m daté 30.03,2023,0ra 12", nit sallon ¢ Kishillie ,organizohet mbledhja ¢ Keshillit Bashkiak
e ¢ radhés Rendi | ditdy:

ﬂ Muﬁmj i rendit 18 dités s¢ mbledhjes,
rmacion mbi Vendimet ¢ Késhillit té mbledhjes s muajit Shkurt dhe mbledhjes jashte radhe

atimi | procesverbalit (6 mbledhjes o€ kaluar (¢ Késhillit Bashkiak.
Mln ¢ Ndilimés Exonomike nga fondi | kushtézuar deri né 6% pér periudhén |-28 Shicun

min e raportit & punis st Késhllit té Bashkisé Roskovec pér vitin 2022.
) ¢ raportit 1€ transparenciés né vendimmarrje & Keshilli Bashkiak Roskovec pér vitin

e plrgatitore (& PBA 2024-2026.
”-‘tcm/mbotjc urbane dhe lidhjen e aktmarréveshjes pér mbetjet q&




